
 

慈濟科技大學 教師成績更正申請表 中華民國      年    月    日 

申請人   班 級  

科  目  
課程 

代碼 
 

        學年度第       學期        □平時  □期中  □期末 

編號 姓   名 學   號 原始成績 更正成績 成績更正原因 

備註 

1      

2      

3      

4      

承辦人  教務組長  

進修推廣部 

主任 
 校    長  

教務會議審查通過日期：   年   月   日 成績修正完成日期：   年   月   日 

※ 期末成績更正請將學期成績一併重新計算 

 


